令和３年１０月２０日

保護者 様

県立篠山鳳鳴高等学校長

今後の教育活動について

 平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 このたび、教育長より１０月１９日付けで「今後の教育活動について」の通知

がありました。

教育活動については、

①部活動の県外活動、保護者やＯＢによる指導等の制限

②熱中症に関する注意喚起

が、①については 10 月 14 日付け、②については 10 月 19 日付けで解除され

ました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症が収束したわけではありません。今

後とも「学校に持ち込まない、学校内に広げない」を基本に、引き続き「兵庫県

対処方針」等に基づき感染防止を徹底しながら教育活動を行いますので、ご理解、

ご協力をお願いいたします。